
Krycí list ZBV

Název a evideůčni číslo Stavby: 841-FAFJ - 11/610 Benátky --- Ovčín mimo IROP číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 001 - km 27.280 km 28.600 7.měnv:
- Práce a dodávky HSV " (JOl 02

Objednaie1: Krajská správa a údržba siluic Středočeského kraje. příspěvková urganizace
Zborovská 91/11, ] 50 00 Praha 5, Smíchov
JČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha - Jinonice
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 02 dle Skupin l, 2, 3, 4, 5 a 6
Údaje v KČ bez DPH :

Cena navrhoval}ých Zmčn Cena navrhovaných Změn Cena ůavrhovaných Změti
část zbv č. zápůmých kladných záporných a ZmČn kladných

02.1 0,0U 0,00 0,00

Údajů v KČ bez DPH :

Cena navrhovaných Změn Cena navrhuvaných Změn Cena navrhovaných Změn
část 7RV Č. . . · · řzáporných kladných mpomych a Zinčn kladných

02.2 0,00 0,00 0,00

Údajc v Kč bez DPH :

Cena navrhovaných Změn Ceůa aavrhůvaných Změn Cena navrhovaných Změn
část ZBV č. záporných kladných záporných a 7.mčn kladných

02.3 - l 171 967,87 0,00 - l 171 967,87

Údaje v Kč bez DPH :

, Cena navrhovanYch Změn Cena na\'j11()val]ýd] Změn Cena navr|K)val1ý¢|1 Změnč-ast ZBV č, záµomych kladných záporných a Změn kladných

02.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH :

čási ZBV č. Cena navrhovaných ZmČn Ccna navrhovaných Změn Cena Ilavrh{)vanýl'h ZmČnzápůmých kladných "áµůmýdi a Změn kladných

02,5 0,00 0,00 0,QŮ

Údaje v Kč bez DPH :

, , Ccna t)avrhovanýcl) Změn Cena ]1avl'1joval1ých Změn Cetia ůavrhovaných Změncasl 7.BV č. záporných kladných záporných a ZmČn kladných

U2.6 0,00 0,00 O,®
Úda,je v Kč béz i)pi1 :

Ccna navrhovaných Změn Cena navrhovaaých Změn Cena navrhovaných Změn
Suma ZBV č. záporných kladných záporných a Změn kladných

02 - 1 171 967,87 0,00 - l 171 967,87

Části ZBV se čís1u.jí číslem ZBV, za kterým je tečka a Mdcx udávající číslo Skupiny.
steiný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čislo ZBV:

11/610 Benátky - Ovčín mjmQ irop l čí$í0 Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 02

SO 001 - km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV 001

Strany smlouvy c) di|Q Qbjednate| C.: 92(3/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.4,2019 (dále jen Smkuva}:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, pří$pěvková organizace, Zbč)rč)v$ká 91/11, 150 00 Praha 5. SmÍchw

Zhotovitel: STRABAG, a,s., Kačírkova 982/4, 158 Praha - Jinonice

Paré č. Přijemce
1, Krycí list 1 počet listů

2, Změnový lis1 1 počet tistú
1 Objednatel

3, Zápis q prč'jednání Qcéňění soupisu pmci 1 počet listů
2 Zhdwitel

4, Rozpis oconěni Změn položek 1 počet listů
3 Projektant

5, Přehled zařazeni změn dc: skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dcMady dle pkhledu dokladů 5 počet listů

Iniciátor změny: ZMtwitel

Popis Změny:

Skutečně provedené práce
V zadávací dokumentaci byl uveden předpoklad rQzsahu prací, ZhQtovite| až při samotném prováděni prací mohl upřesnit skutečně
nezbytný rczssah prQ opravu silnice. Na tomto základě vypracoval zhoEovitel přehled výměr (doklad Č.09), který je podkladem prč toto ZBV 2.

výše popsané změny jsou podle § 5, odst. 1, písmem C) resp. § 10 Směmke R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeskéha kraje
(účinnost od 28,5.2017) upřešňujíá prwáděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., c) zadáváni veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění ceIkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákcna o zadáváni veřejných zakázek č.
134/2016 Sb. Zrněná nepiěčktavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . , . ,
záporných kladných "apornych a Změn kladných

celkem

-1 171 967,87 0,00 -1 171 967,87

Ě'odpis vy]adřuje souhias se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Tomáš Svoboda datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Stavební dozor jméno ing.Zdenék Mečíř datum podpis k

Zástupce Objednatele jméno Oldřich Vondruška datum podpis

Objednatel a Zhůtovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s §'2222 ZZVZ

Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dókmientaci Změny, jejíž $wčé$tí je iterito změnový list- V Q$tátňiřň
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupeni Objedríatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněné osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, M PA datum podpis

A .l

Zhótóvitd jméno Ing. Luděk Pavlů datum púdpis

Čí$iQ paré:



ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 02
Název Stavby: 841-FAFJ - 11/610 Benátky - Ovčín mimo IROP

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 001 - km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

6 213 009,83

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena SO/PS po všech předchozích
předchozích předchozích všech předchozích Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 969 146,25 7 182 156,08 969 146,25

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na .

SO/PS SO/PS (předchozich a ceně SO/PS dle
navrhovaných} Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadd 10=4+9 11=(10/1)"100

stavebni/montážní práce -1 171 967,87 0,00 969 146,25 15,60 %

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozd ii ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Srnlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)"100

stavební/montážnl práce -1 171 967,87 6 010 188,21 -202 821,62 -3,26 %

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucl): Tomáš Svoboda

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: Ing. Zdeněk Mečíř

Zástupce Objednatele: Oldřich Vondruška .

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS sk odpovědný za cenové projednání Petr Heinrich



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 841-FAFJ - 11/610 Benátky - Ovčín mimo IROP ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 001- km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV SO 001- km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV
Číslo a název rozpočtu: SO 001- km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV Skupina změn 3

" - . . . Množství ve Mriožstvíve Množství Cena za mj. v čepa celkem ve! Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rjzdi| cen Podíl cen cdkemPor' KÓčj poIozky Název pokzky mj.
. . . . W . . . - -C: poL Smlouvě ŽřTb€ř1E rozdí!u Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v kč celkem v Ke v %

I Z Z: 4 5 G 7 9 10 11 12 13 14

I) 14102 Poplatky za skládku T 2456,480 24Q4,48(J -52.QČ)Cl 34,120 83 815,10 -1774,24 0,00 82 M0,86 -1 774,24 -2,12 %

1 113728 Frézováni gpevř1ěný¢h ploch a$fartový¢h,¢řdv¢lz do 20 km n13 924,8® 904,800 -20,U00 7£7,580 728 353,98 -15 751,60 0,00 712 6ň2,33 -15 751,60 -2,16 u

3 113761 Frézování drážky p'ůřezu do 100 mm2 v asf. vozovce M 1336,000 150,000 -11%,ň00 42.080 56 218,88 -49 906,88 0,00 6 312,00 -49 906,83 -88,77 %

5 574C05 Makové vrstvy ložní vrstvy ACL 16 - vyrovnávka M3 346,800 277,U93 -69,71)7 4237,890 1469 700,25 -295 410,60 QČK) 1 174 289,65 -295 41(J,E50 -20,10 %
výpočet zatížitdnosti vč.vYhodnQ cení

6 5774BE VrstvY pro obmvu a opřávY z asfaltového betonu ACO 11 S modifikovaný M3 578,000 461,8% -116,170 5357,130 3 (196 421,14 -622 337,79 0,00 2 474 083,35 -622 337,79 -20,10 %
7 89921-22 VYškcwé úpravy poklopů a mříži KS 16,000 0,000 -16,000 1555,950 24 895,20 -24 895,20 0,00 0,00 -24 895,20 -10Q,(K) %

b 915211 vodcmvné značeni barvou hlaciké - dodávka a pUládka M2 858,000 685,542 -172,458 147,860 FZ6 863,88 -25 499,64 Q,(JC1 101 3&1,24 -25 499,64 -20,10 %

9 915211,1 Vodorovné značení plastem hladké - dodávka a pokládka MZ 858,000 685,542 -172,458 443,580 3£0 59 1,€A -76 4%,92 0,00 304 092,72 -76 498,92 -20,10 %
10 931311 Těsnění dilatačních spár asf. zálivkou průfezu do 100 mm2 m 1336,000 1SU,O(X) -1186,000 50,500 67 468.00 -59 893.® 0,QQ 7 575,00 -59 893,00 -88,77 %

Celkem 6 034 328,W - l 171 967,87 0,00 4 862 360,20 -l 171 967,87 -19,42%

odpověMý zástupce Objednatele l odpwědriý záslupce Zhotovitele Qcf$cluh|a$ují skladbu měněnýeň položek l nových položek, včetně jejich výměr, vyjadNjicich předkiádanou změnú.
Potvrzuji zářQVéň skutečné prwedeni přací a oprávněnost změny-

Za Zhotovitele: jméno, |stavbyvedQUcÍ) Za objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS} Oldřiď Vondruška

Tomáš Svoboda
Datum: Datum: Krajska správa a údržba silmc
Podpis: '"mmm~==s= 'ódp"' Středočeského kraje, Ci@STRABAG příspěvková organizace

Zbmvská 11 150 21 Praha 5
STRABAG as. , IČO: 00(166001 DIČ: CZ00066Q01

Č?2/", íu2 C:C mm šs
C:
:272}



Příloha č. 5

.
' PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN ' · .

" . ,. ·.. . · , , . ., - ,- . , ' · " ' ' ' ' ' -- · ' . ' . '. . ' . ,: ·: " ' , ,· ' '. · ' ' "'.. . .. . . . ... .
Název a evidenční čÍslo Stavby: 841-FAFJ - 11/610 Benátky - OvČín mimo IROP

1 přijatá smluvní částka bet rezervy a DPH 6 213 009,83 $=32+3G Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a$kup|ny 4 ·202 821,62 9¶32aj1}'1ckj SIedovánllimltu 50 % Skupina 3 34,46 % 12·(39) SIedoUní hmitu 15 % 0,00 %

2 1+19'20 Aktuální·m1uvníčá·lk·{¢ena ·tavby) 60'0'8$." '°·'XW""00 "e'ov'n'"m"u 'O % 'kup'na' 0.00% "·'ov'n""m"u"9 '2'000 KČ Ů.00

Suma absolutních hodnol Změn
Aktuální smluvní částka {cena stavby) vbmě dph 7 272 327,73 8m"cj,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 m 902,95 1ďa=32a"*a kladných a Změn záporných pro ?141114,12 14m49224u00-37 149 224 00Q,Oů

Skupinu 3 aSkupinu 4

. . Zákcmný limit 50 °/0 pro Skupinu3"(2/1)"1ljO Proceňo změny P?ljaté smluvm částky 96,74 % 11=1"0,5 . 3 106 504,92
3 a Skupinu 4

4=(25/1 )"100 Sledováni vyhrazených změn (Sku pjna 1} 0,00 %

5e(28/1)"100 $|&ová,nÍ zámé,hy pQjožék (Skupiríá 2) '. ' , .'. ' -," ' . . ,0,QD,%

'Q-"9'""QQ

-1- , -2 - ' -3 - -4- -5 -

Vyhrazmé změny (D0mé«yj (dk §1ck) Uxona C. ' Žámkna pQklžek' (dig §222 odst, ÍL" Změny u minimis

134/2016 Sh) -' · · '¢34,120'16 Slij -.- ' :. "·' ':' " Změny nepkdv1danC (dle §222 odst. (6} zákona C. 134/2016 Sb.) Zmbny nezbytné (¢j1$ §222 Odst. (5) zákona č 134/2016 Sb } Změny neměnící óelkovou pcvváhu v$řéjjňé ZUáácy (¢11$ §222
odst. (4} zákona č. 134/2C'1G Sb.}

..

změny ůpomě Změny. " 7May " .. . · ."" .·. .' ' -" Změny Suma absoiutMch Změny zápomé Suma
Suma ZřřŇR absofůtních Změny zápornéSuma Změn upomé. ""Suma změň' zApomé Suma Změn hcdmt Změn (zadávat se Změny (zadávat se

(zádávatse zápcmé Změny aápomých a . (mávaťae... zmcňý kMiné ."íáí)ó'mýal'a.' (zadívat se Změny kládM ztporných a záj»mých a hocimt Změn Změ ny kladné (lmlti5 %
Změny kladM Hůdnůta ZBV (uidAvat se kládňé . · - . ' "' ' · . kkdriých a Změn znaménkem kMné , znaménkem$0 zbv c. Název SOrPS l pťedmot Změny maménkem znaménkem Změn k)adnych změh "naménkem změn kladných

. Změn kkd ných klaMý¢h aminus) : - ' - - · ·- - . . . záporných Mru8} míňus)
mjnu$) , .' %HU8) ·. . .. .. . ·. . · .. · - řňÍňů8) Změn záporných

. . . .
16 17 1á 19m3+26+29+33 ?0=24"27+3P'3 ?i=i$+2o 23 24 25w23+24 - " 20 - ' ' ""- , '-,' 2Z . -' :' ?9 30 31-29+30 32AMB$(29)+30 33 34 36<3+34 ¥A·A8$(33)+34 37 3B 39=jAB$(37)"38)ň4"37+39

$4i-FAFj - 11/610 8enátky - Ovčfn mtmo ROP · 1 171 9BT,$7 %9 146,25 - 202 821,62 0,00 0,00 0,00 Ú,ŮQ am 0,00 -1 m 96T,BT 969 146,25 -m 821,62 2141 114,12 Ů,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 %

1 Il/61ů Eonátky - Ovčín mimů IROP lSanace 0,00 i@,2$ 0,¢iCi 0.00 QM Q,Q0 0,0Ci ON 969 146,25 m 146,25 %9 146,25 QO0 0,00 QQČi (1,00 (J,(J0 0,00 G,00 %

2 11/610 Bmáticy - Orčín mimo 1ROP/ $Niéčně pňwmňé práci - 1 171 %7,$7 CLQQ m %7.37 Q,Čiči n,nn q.00 q,00 čj,čjp 0,ůq - 1 171 9$7£7 qo0 -g 171 967,8? ¶ 171 %7,87 o,® ě),0ci 0,00 0,01) 0,00 0,00 GÁJO %

3 U,QÚ (J,Q(J (J,CJ0 0,00 0.00 0,00 0,U) 0,ůó 0,ljlj 0.00 0.00 0,00 Q,0Ci 0,00 0,ó(j 0,00 0.00 t),ů0%
4 Ů.ŮŮ ó,Q0 Q,ů¢1 ů,čjčj n,no um ů,á0 0,00 Q,QQ ů,ůů ctm um (J,W (J,(J8 Ů,f)0 0,0U Ů.00 O,U0 fL9Q IL00 %

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu pkdlaženl ZMnwéhO jistu.

$1ránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Čisto ZBV: 02

Název a evidenční číslo stavby: 841-FAFJ - 11/610 Benátky - OvČín mimo IROP

Název stavebního objektu l provozního SO 001 - km 27,280 km 28,600 - Práce a dodávky HSV
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l Císlo změny SO/PS: DOl

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO ,
NE - Uloženo

(počet listu)

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 GcodctickC zaniěřeni položených kubatur z
29.7.2019 3
09 Soupis skutečně provedených prací l

Počet listů celkem 5



Přihhe č. 7

Soupis prací SO po změnách

Evidenční' číslo a název stavby: 841-FAFJ -ll/610 Benátky - Ovčín mírné 1ROP ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ČÍslo a název SO/PS: SO 001- km 27,280 km 28,600 - práce a dodávky HSV SO 00í- km 27,280 km 28,600 - práce a dodávky HSV

číSíq a název rozpoČtu: SO 001- km 27,280 km 28,600 - práce a dodávky HSV celkem

POř- Kód pcdaŽky Název pdožkv MriůžsNi vé M M>Ž$NÍ ijé MnůŽ$tvi Cena za m.j. v Uria celkem ve 2rňěňY záwrrté v Změny kladné v Cena celke m ve cen Páčil c2r celkem
c. pol. m-j- " Změně rmdílu KČ šmÉowQ v KČ Kč Kč Změně v Kč elkem v Kč v %" Smlí:we

1 2 a S 7 S g IQ 11 12 13 1G
Q 14102 Kipiatk'ý za skládku T 2456,430 3719,200 1262,720 34,120 83815,10 -l 774,24 44 858,25 126 899,11 43¢N4jjí $1,40%

ZBV C- l: $KLÁ0KOVNÉ LYBOURAMÉ© MATERIÁLU DLE POL. Č. 113328, TJ, 796,8

M3 X OBjEMOVÁ HMOTNOST 1,65 TUNY/M3 · 1314,72 TUN ZBV Č.

2: skládkovré vyfsézovméhe malMálu 9(34,8 m3 (dle pd. Č. 11372$} a 20 m3
(dle poL Č 11372E), Celkem 924,8 m3 x objemová hniotnOSt 2,6 t/m3 = 2atj4,®

lajn 6MéČriě přwede rté pŮce]

1U728 Frézováni zpevněných p och ashltových,odvez do 20 km m3 924,800 904,800 -?A,0CKJ 737,580 7?8 353,98 -15 7$1ŠO Q,ťXj 712 GQ2,3$ -1$ 7$1SQ -2,1$'G

Z BY C. 2: Pmvedem 79,9 % Z mri<jŽsWt dke geodetického zaměřeMACO
(váz pol, č. $7MBE), tedv fřézQváňo 8Q mm v píoSo 9236,6 m2"738,9 m3 a v ploše
samci 1992,Cl m2 frézována průměrnái1. 83 mm, tMy 1992*0,W3m165,9 m3,

r·ik·m R m"

2 11372e a$fa|tový¢h,drobný¢h optav a pbšť*h M3 2ů,000 20,000 Ů,000 397,770 17 %5,40 0,1j¢é 0,00 t7 95$,40 0,00 Ů,00°4

3 113751 kézování drážky' průřrzu do 1QQ mm2 v asf. vQzcwce M 1336,000 15QROň -1136,000 42,ň80 5G 21&38 49 %6,88 OJXJ 6312,00 49 906,38
Z BY C- 2: Technd®e pmváděni spáw. jdikož byla vrstva
aco pDk|ádá na dvě ma fnishery současně. Drážka se hézovab v příčném

mµ>jeni 3'6,2=18,6m v podélném h8 $Emji¢í komljnik3¢i 131,4 m ·

rrlkrm 1¶1 ·n
4 572212 SPQiQ'vá¢í PňStřňe mtXfrEikWanéhO asfaltu v mruR QÁ kg,/m2 M2 11551JROQ 11$áj,čjOlj ómú 1Q460 uó 917,60 ú.úó 0,00 120 917,6ů UNO cm

S 574CQ5 Ašáltové vrstvy pro jožriÍ vrstvy Ači 16 -vyrmmávka M3 346,&110 277,CP93 -69,7Q7 4237,890 1469 700,25 -295 410,60 OPO 1 174 299,65 295 410,60 -20,10%
výfx'čét zatižitetnwí
ZSV C. 2: Provedeno 79,9 % z celkového mnobtvi dle geodetického zxměiéni ACO

Wi; KQi- ¢-
57748E Vtswy p'o obnovu ' "p'wyz astahováho b&tgnlj ACO US M3 578,000 á6i,831) ·11é,im 5357,13Cl 3 096 42íá4 -622 337,79 2 474 0&3,35 -622 337,79 -20,10%

2@\/ č- 2: 'dle g«xktického prQtQkc)írj tí, Ol/ZOj9 (příloha S- ZBV 02]-

položená vrstvy žívíh je 9236,6 m2, tedy' v položené 5tj mm to dělá

6"0.05w4Rj ma

7 89921-22 výškové úpřavy pďbpůa mříží ks 1®,000 ÓÁjŮÓ ·16,0(10 15S5,9$0 24 395,20 ·24 895,20 0,00 0,00 -24$95,20 400,0Cl%

ZBV Č. Z: V úseku 5pecifik[jvaném po dč>hó<£ě $ 7D$ déj$ó lj tákóvé prvky

915211 Vodoruvné zna&n1 barvmu hladké -dodávk a pokládka M2 &53,0CN &S,S4Z -172,4$3 t47,860 126 863,88 -25499,64 ON 101 364,24 -25 499,H -20,1Q%

ZBV Č- Z: Prwedeno 79,9 % z cdkcwého mmňství dle eeod¢?i¢kéh¢) měŠériá ACO

fviz pqí. C, 5774BE)
9 915211,1 Vodómné změerú plastem hladké - dedávk a MZ 858,00ů 685,542 -172,458 3$0 $91,64 ·7649&92 0,00 304 ogz72 ·76 498,92 ·20,10%

ZBV ě. 2: Provedeno 79,? % z cdkw4ho množství dle Fá měření ACO

{vq pol. Č. 5774BE}
10 931311 Tásněnř dilátUních a$f. táINkou průřezu do 1C'Q mm2 M 1336,000 15CLC'QQ ·11$$,(JM 50,500 67 4w,qq -59 893,00 0,00 7 $75,00 -59893,00 -®@,77%

ZBV č. Z: výměrá dle pjL C. 113761
11 specihhe dio KČ 1,000 L.QQO OJJCKJ 39808,760 39 308,76 0.00 íj,00 39 808,76 (j,QQ g,00%

NOvé POIOúY

12 113328 0D$TRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENNA NESTMEL, ODVOZ DO 2QKM M3 CI,00ť) 796,800 796,800 4$2,¢jCi0 0,00 O,® 380 153.,60 360 f53,áj 36Q 153,€Q 100,00%

zev u, :QD$TRANÉNÍ ?ODKLAD1j V MI$TECH SANACE V TL_ OA M AV PLOŠE

CELKEM 1992 M2 DLE GZOOET|CKÉHO PROTOKOLU Č. 1/20F9, CELKEM 1992 0,00

m2 K 0,4 m 796,8 m3

1¢ byfq ¢1q ¢¢Aiku OTSKP 2019.
13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTi M3 0,0CK 796.$QU 796.800 7Q$,ÓČKj 0,00 0,00 564 134AQ 564 134,4U $64 134,40 LůO,00%

ZBV č.L : ĎODÁN| A POKLÁDKA ŠTÉRKOORTI V MI$TE¢M $ANACE V TL. QA MA V

PLOŠE CELKEM 1992 M2 DLE GEODETICKÉHO PROTOKOLU Č. 1/2Q19. CELKEM

ZS'9Z mZ X QA m 796,8 m3

IC bda stanovena dk ceníku QT$XP 2019-

Celkem 6 m00933 -117í %7,87 %9 14625 : G 0101E8.21 · 202 82152 -326%



GEOSPEKTRUM s.r.o.
Předávací protokoP Č. 1/2019

-. _m"=r r ~:^'_·-"'- ."·- mDne: 27.6., 7.7. a 22.7.2019 byla provecienn: 7Amě;ení rcbk';"ný"h

Stavba: II/610 Benátky - Ovčín Objekt:
mino IROP

Pro: Strabag a.s. Podklady vyhotovil:
Č. zakázky: 2019_03801 Č. patě: Č. výkresu: digitálně

Označení polohového BP: SJTSK

OznačeM výškového bp: Bpv

Použité nomy a předpisy: ČSN 73 0420, 73 0212, 73 0405, 01 3410, 73 0210, ISO 4463
ve ^ Ln- -N-"~ň< == '.".

Technická zpráua:

Zaměřeni položených ploch ŠD a živice na silnici 11/610 mezi obcemi Benátky nad Jizerou a
Ovčínem bylo provedeno dne 27.6. a 7.7.2019 s doměřením dne 22.7.2019 GNSS aparaturou
Trimble Barracuda metodou RTK v síťovém řešenIVRS Now.
Plochy položených vrstev ŠD a živíce byly určeny graficky v programu MicroStation VB.

ŠD 1 397,2 m2

ŠD 2 425,8 m'

ŠD 3 292,1 m'

ŠD 4 352,5 m'

ŠD 5 524,4 m'
,. celkem ŠD 1992,0 m'

PIccka pdožené vrstvy žMce je 9236,6 m'

Přílohy:
NáČrt bez měřítka

Náležitostmi a přesností
odpovídá právním předpisŮm
29.7.2019 Č.o.220/2019

- ,' '· I . -' , '
I

. ,

. . ... . ,.,... .. ,

. .F · I
b , . ,

P L
d

C ' "

,"t
,

&RA ',- "., ' .'." ,;r 'g"'. ,, J ' ' l ' ' , ' . '

Mimoňská 628/13, Praha g '.:j,,, . ',;'." ." ' ,,-«'
·- l ,l F - -,:'1' rf'f l) _"

lČ: 242 ID 943, DIČ: CZ24210943 '· ."'"" :"::..í"'

Za GEOSPEKTRUM s.r.o. Za objednatele Za investora
Iniz. Jindřich Dudek STRABAG, a.s.

i
Podpis Podpis Podpis



0

I ' I l

0

. .

.

" ' I"

' ' ' l .! i "
0 l .

· i r '

" : I I : r

, ' " I l
L , ,'b B" ,

" " 0 . B d

. · ,

' , ,'

. . ,

I: j: ,

' Př l' 1,'oha ké' GP Č. 1/2019," ' 'i;"o "

", '! ': l, ,p,i'ocřjc1 0ó,"'ložených vrsf€ví · ,JI'
" ' 0 I ' · J " ,

. L! . . ,l: l ; " ,: I i .
J: 0 ,"

I , " , 0 k
: i : : " ' . I - ' "' . ,.' ,." ,l' ..i; ,,.'

' " " 0 r 0 "

: : " , E :" 'U
. .0

l -
0

.
0

. .
0

.

', I,', , ÍI

i ;'. i, .' .' " ,' : . " ,.i' ,"' ,,' /É . ,"

0

' i : I " ' : " 0 : S l .'l

l . I l I . : Ij

, , ' " . ' . ' /1' ,,' '".! 0' ,' 0 ,' Ij,"
.!'1 ,0 , ' : ' i:' -' · .'i i"" . . .

.: : " l · " l

" - I" ' ' " " " r 0'
" " ¶ " , Ji

" 0

, 0 ' : I " "
." 0 0

.

, . , , . . , : l

l'"' , , , " ' ' 'j"t'
. 0

0 · . 0 ,%

' ,- ' -. .' ; :' " , l" l '"'

W
0 0

" : l . . . . ' d 0 ' I

0 : 0 , I . I ; .·

0: I" ." .I i ' . , , '; ; , , .,' S" i .,i

: .- " . . l. . K . ,

. . . .

' ",' ' " " ' ' "'l l",0 , . .

SW ,- p

.
" I " . l } l

I 0 ' . I i ,: :"

i : : 00 l l 0
" " W

: g I ! O . : 0 l · " ' 0 " ' : . : l ' cC I

° · , ' ; - l i" :"r <" '

, i

- ' d? ;" ,

, ..',·' .. ." ." : i '.. . , . · ,' l' i -':. j . : I, . ,' ,l'j" l",'
- · . - i " · l l,' I 'l l Il

J-

.

·", I' 0 ; .I l l ,/j'|i/' -

. 0

' l . ' · ' "".; ' ,' ' : - -' ,'É' j;' ' '
ri " l l a ,

; : ! ' '" ' '" "' ":' ; i , "' " . , l J
, , , , - ,. ,. , . l I " l\ l \ \ ,. " , · S i l l " ' .,

' '\ \ k
" J ' I

\ \. \ /t I ji i. , A ? l r j

.i 1,· \ \ i ť " ·. i:" l C , ' l
b l ,"' l l ' " W L
1 , r

0

r :'

V " , I J m C'0 d

\1 \ " \ \ I C' { )' r" , i
I

', \ \ " i

' ' '· ' " I' ! . ·., '6'°' y"
', '",.".' :, , . ' . .. 'í

,0

l " . , l 0 0 · , > J

', " , 0 . do
0

" " : : " : , " i'

. ! ", ' ,' · ,' ·' ' £ ,S . ·
. - - . ' ": " ' ,E. 0 0

0

' . " d
O 0 d .

, I , , ' d"" ,S
0

· 0 S C."
,u

. C' J
. ^'

0
0

: : ' " .: " " N ,r " - -
: : " " · % 0 D A' " ,

:"" : i" , ..7,.·"l " " · l ' ' $/' ."' " '
0

" I l " JJ

, . , ,I l . , . E 'b

d" ď " C' "
' ' d d" '

0
' .' .' . . . ' rf " · - ·' ' · .'

I

r

' S"
' .' Á .' ,

I"' 0 ·

. ď d

d" '

d

l.- ' ' ' Qř. , r

· d 7
0 ' 0

0

S""";' .':' '

0

d Ar
r" 'r

y "

0" S." .

" S
,I :Š

d b< '

" d J
d

. W "

. G " 0
0

.? , .
0" >

""fň 0

C , >

, C" d '
0

, db
db dV
0

F d" "
C db 0 " ,

; LA

. , -Z .,"': .,,-:7 "" . " ' ' "
." F 8 '..' " d ,' '

^ 0

J "

...' , r

0

' " 4:'.
l .Ju' " ·

, ,, ;3'?t · ·
jáéfrř"' ' d

-, ,' .Á'"'."' ít ' ' .· .
l :"'

0 B W W

, ,., " ' . .e

W

. .· , ..g -" - '-

. '" .Sf: " "

.." . G>.. . " 'I .
' b 0

"' r " .

J 0 U

m "
C

0 C

. . . L .

ď
l ' r " , ,

d ' . " " ' " L /1

.0

0 W
.



Soupk provedených prací V.

,
PnrO|ěkt 84T-FAFJ -ň-610 3eriátký - OvČín mimo IROP

. l --- -- -- - - -- - - ------ -----' Smlouva o díEO Skutečnost i Roi dli '

Císio Popšs " MJ JC l ¥nožstvf Cena \czk} l Množství Cena CCZK) % i MožstYi _ Cena CZK) i %
2mm, ' 3 4 $ , 6 7 ág s 13 : zs

. .. . .' " , "" '" " ' ' - "' " *"%žm
¥,,,_:' " ji ' "kz:i : i' ~: ,% - X" F' "

V·:' .: .a.,. ,. , . .,, , ,A. . . zosonéh 'r" 7-= :"U " -- -:

- O " ' '" ' m "" ' " " '" "" " "' ' '- ' ' ' " - · - - · ' - - · - -w- C4 " " "" ,":2

813728 9"od1 dc 2ň NES , 3 W7=58, 924,&0ť) 728 353,98, _ 904,80'0 712 60238' 97,H% -2QÓCRJJ' -16 751,60 -2,113%

% z ce1koUhomMsM dki mmS.%M ACO (viz p9L C. Mmdm80"mm v 923BÁ m>738,9 m3 8 v~ samci 1992,0 m2 Hzovám pdměmái tL 83 mm,
tstidy msmktm 9m,8 m3

1¶3761. & ulo mmŽv asE "m """" " 4ZEŠ"í 33&0OQ- '"íso,m Eios.&" &:77%
p~~ngvyž&d* pÓdMhou $P%lL jéňQž avpÓá6lMm Á"pjje!m nastám¢Í"

kGmunu¢ím ¶31,4 tn moďkem imm
""'"'"šNč6š"&íáhvé vrsby"wo RT»íCřá¶ AÉL 1"6 +ňvňňáZá" " ""_ " , m3 '_ 4 m,&: 79,CCŇÍ" F"iNi á9,íŠ '""%,1Ó%

promenQ 7'9,9' % zcelkmného moisM dle etického zaměibMACO vez č.m '" """
,' .* ' . ... --. , .,""' " , .."' ··-.. .... .. .mi ".· "' = ' -"¶iž :":'""' '" '" "' ""' = """' '""'"""'i, """ ' " """ ' "' · '4é;m""' ' ' "" ' " ' ' ' ' ' " ' " '" " ' ' ' ' ' " ' ' ·x1" ",, , . ,

. li 'Z; ·'.,.,,,?Z?,?-,..·'.x::i'.:.-:::"..:::' :".' ,,.,,.-. ...·'·".- ',." ·-.:1"" -"' .:';' :'.."":':1 -t:,:,3.-: '"$jj'"t '-:" sšv'j" .. ? . 'j.;. .ia-'.i', ·J E',. ?t9%';T

: . '"-., ..., , · .. ." : m" S:.. ., ..:. .... . .. . 'm.' ,"' ",. '""' ·.,·" ..,. ·'"ě: ""' ..'. :' ;'i ';::-,. .': -.': m -'·" -':'."""9 ,:':" ',): ,' ,""" ', '-..".""' " '.'":." ;',,:Z:".",:" .":,,.:'.':"" !%:;:.::::. t ""' " '±,'.;, :,.:...",'... :;.:"!::':,:",'"· ,
:S Č,'G1t29i¢ i' N" ':" . ' . ' L , "' ·' ' "' ":"' dá"' uµ',,,::" "':',, .',-;':,'!.-,:::š% ,.rCi : ,

. ".G i;. l ·¶á Ur" +m " :"' — ,.· hrb~· ue.,.
' "-"C?Y · L' .i-

b89Si21 22 Vý$xověůpmvy mňži r.:·í'ŠiŠŠ""L v-,·m&OnQggg? ·'24" . ,Ji' "" ':""..' gšmř"' . :·· 'a{(n1. 'Mjo96' -1&,000- -24 ·$95,20 -1go,qq%
. ... v ,.úsělču .$ ~~ . . .N·" "*"·"y;;""" . ' - ' "' - h.ír ::; -4;'j '_ - - ' - .- - - · .... .-:,·V ..: : '.' G: '"G u :"u ~'É ,'.' . .·.':.'¶ " ' ' <k ^=µ ' '

, , ,,, ... .á''k.?"^.. '..i:. .i . : :,'" L..::.

_ 931311 -Těsiiěnf Sára9. Ůlřvkou &'100"m¢ii2" ""' : m : so:a,í 67 7 575, , 1t23% -1 18$,0QD! -59
-": ' ďµ - · " .--.. N= - ·m& '". f .. . · . - ' ·- " ' " '. ;— "" r" 7— = ~ T— · · ·· ·· ,·

. .

" ' ' ' ' ' " " ' ;' "" -: :,. Rďié č4 'mm
:, . '.'. :, ,., ,i,.,, .,,'.. ±,;., ,,, Á' Á'É' ·'.,.' ,,', , ',' ,, .

_ , ,, '+.. .'.:',C'.

"' :··· "" , :4,' '.:':'.'..;;
YT ' "" ··· .čh :r·

: spec. DtO' Kč 39 80&K 1,000' _ 39 M76 um 38 100,0Ó% 0.cm O,C0 0,Ci¢l% '

Celkem bez 0PH{CZK 213009,83 5 041 042,81 -1 m ?67,02
Celkem 21,00% DPH (CZK) 13M132,06 1 058 618,99 246 113,07
Celkmn s DW (CZK) 7 517 741,69 6 1 180A9 .

Vyprácuval: Qdsouhlasd:

Oldřich Vondruška"

Ymjská správa a údábá silnic

T,]...:"' ·-; ""'="" ==°= '%'
11 j50 21 pmha5

tco: 00066®1 DIC: GZG0066001

- 11'1 -


